
— 10364 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112

6. Kwoty nale¿nego dodatku zaokr¹gla siê do pe³nych
z³otych w ten sposób, ¿e kwotê do 0,49 z³ pomija siê, a kwotê
od 0,50 z³ zaokr¹gla siê do pe³nego z³otego.

7. Dodatek przys³uguje w okresie wykonywania pracy, a
tak¿e w okresach:

1) niewykonywania pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie (w tym w okresie urlopu zdrowotnego, stanu nieczyn-
nego),

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej; w przypadku,
gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by wojskowej
zawarta by³a umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek
wyp³aca siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który
umowa ta zosta³a zawarta,

4) korzystania z urlopu macierzyñskiego i wychowawczego,
przewidzianych w odrêbnych przepisach.

8. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela (dyrek-
tora szko³y) lub na wspólny wniosek nauczycieli bêd¹cych
wspó³ma³¿onkami.

9. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ony zosta³ wniosek
o jego przyznanie.

10. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor szko³y, a
dyrektorowi szko³y � organ prowadz¹cy szko³ê.

11. Organ prowadz¹cy szko³ê mo¿e podwy¿szyæ dodatek
w granicach posiadanych �rodków.

12. Dodatek mieszkaniowy wyp³aca siê z do³u w terminie
wyp³aty wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godzi-
ny dora�nych zastêpstw.

§8. Ogólne zasady podzia³u �rodków na nagrody dla
nauczycieli za ich osi¹gniêcia dydaktyczno-wychowawcze

1. Tworzy siê specjalny fundusz na nagrody dla nauczy-
cieli za ich osi¹gniêcia dydaktyczno � wychowawcze w wyso-
ko�ci 1% planowanych rocznych wynagrodzeñ osobowych, z
przeznaczeniem na nagrody organu prowadz¹cego i nagrody
dyrektorów szkó³.

2. Ustala siê nastêpuj¹cy podzia³ specjalnego funduszu
nagród dla nauczycieli:

1) 20% funduszu przeznacza siê na nagrody organu prowa-
dz¹cego,

2) 80% funduszu przeznacza siê na nagrody dyrektorów
szkó³.

3. Szczegó³owe kryteria i tryb przyznawania nagród dla
nauczycieli za ich osi¹gniêcia dydaktyczno-wychowawcze
okre�laj¹ odrêbne przepisy.

§9. Postanowienia koñcowe

1. W sprawach nieunormowanych niniejszym Regulami-
nem maj¹ zastosowanie przepisy Karty Nauczyciela oraz
przepisy wykonawcze.

2. Projekt Regulaminu zosta³ uzgodniony z przedstawi-
cielami nauczycielskich zwi¹zków zawodowych dzia³aj¹cych
na terenie gminy Go³uchów.

3. Zmiany Regulaminu nastêpuj¹ w trybie jego stano-
wienia.

Poz. 1812, 1813

1813

UCHWA£A Nr XLII/382/2009 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

w sprawie: ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy Jarocin miejsc
sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust. 2 i art. 14 ust. 6 ustawy z dnia
26 pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciw-
dzia³aniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze
zmianami) Rada Miejska w Jarocinie uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady usytuowania na terenie
gminy Jarocin miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alko-
holowych:

1) miejsca sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych
do 4,5% alkoholu oraz piwa przeznaczonych do spo¿ycia
poza miejscem sprzeda¿y, mog¹ byæ usytuowane w:



— 10365 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112

a) punktach sprzeda¿y detalicznej wymienionych w usta-
wie,

b) lokalach gastronomicznych i ogródkach piwnych (za
odrêbnym zezwoleniem);

2) miejsca sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych
zawieraj¹cych do 4,5% alkoholu oraz piwa, przeznaczo-
nych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y, mog¹ byæ usytu-
owane w:

a) lokalach gastronomicznych,

b) ogródkach piwnych usytuowanych przy lokalach ga-
stronomicznych (bez konieczno�ci posiadania odrêb-
nego zezwolenia),

c) ogródkach piwnych usytuowanych przy punktach sprze-
da¿y detalicznej wymienionych w ustawie (za odrêb-
nym zezwoleniem),

d) ogródkach piwnych usytuowanych na wy³¹czonej z
u¿ytkowania jako drogi publicznej czê�ci Rynku w
Jarocinie;

3) miejsca sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych
zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa)
przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y, mog¹
byæ usytuowane wy³¹cznie w lokalach gastronomicznych
z wy³¹czeniem pijalni piwa, piwiarni, barów piwnych
i ogródków piwnych;

4) miejsca sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych na
podstawie jednorazowych zezwoleñ mog¹ byæ usytuowa-
ne wy³¹cznie w wydzielonych punktach na terenie obiek-
tów przewidzianych do odbycia imprezy, gdzie dla ka¿de-
go punktu wymagane jest odrêbne zezwolenie;

5) pijalnie piwa, piwiarnie, bary piwne i ogródki piwne nie
mog¹ byæ usytuowane w odleg³o�ci mniejszej ni¿ 50
metrów od budynków ko�cio³ów, kaplic, szkó³, placówek
o�wiatowo - wychowawczych i opiekuñczych, zwanych
dalej ,,budynkami�;

6) odleg³o�æ, o której mowa w punkcie 5 jest mierzona
najbli¿sz¹ drog¹ doj�cia do bezpo�redniego g³ównego
wej�cia do budynku od wej�cia do lokalu, a w przypadku
ogródka piwnego od najbli¿szego elementu konstrukcyj-
nego ogródka.

§2. Wprowadza siê zakaz sprzeda¿y i podawania napojów
alkoholowych na podstawie jednorazowych zezwoleñ w miej-
scu i w czasie organizowanej imprezy adresowanej do dzieci.

§3. Zezwolenia wydane w oparciu o dotychczasowe zasa-
dy usytuowania miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alko-
holowych, zachowuj¹ sw¹ moc do czasu up³ywu terminu ich
wa¿no�ci.

§4. Traci moc uchwa³a Nr VI/84/2007 Rady Miejskiej w
Jarocinie z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad
usytuowania na terenie gminy Jarocin miejsc sprzeda¿y i
podawania napojów alkoholowych.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Jaro-
cina.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Jaros³aw £ukasiewicz

Poz. 1813, 1814

1814

UCHWA£A Nr XXXI/288/2009 RADY MIEJSKIEJ W UJ�CIU

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom
dodatków: za wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, mieszkaniowego oraz okre�lenie warunków

wyp³aty innych sk³adników wynagrodzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.
1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173,


